ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ TÂN

Số:       /UBND - ĐCNN
Danh sách tham gia Hội nghị tập

huấn, hướng dẫn công tác duy trì

và nâng cao chất lượng các tiêu chí

chợ kinh doanh thực phẩm cho các

học viên là thành viên Ban quản lý

chợ và Tổ giám sát an toàn thực

phẩm tại chợ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hà Tân, ngày        tháng 9 năm 2024

Kính gửi:
- UBND huyện Hà Trung;

- Phòng Kinh tế và hạ tầng huyện Hà Trung.

 Thực hiện công văn số 3111/UBND-KTHT ngày 04/9/2024 của UBND huyện

Hà Trung về việc tổ chức Hội nghị tập huấn, hướng dẫn công tác duy trì và nâng cao

chất lượng các tiêu chí chợ kinh doanh thực phẩm cho các học viên là thành viên Ban

quản lý chợ và Tổ giám sát an toàn thực phẩm tại chợ.

 UBND xã Hà Tân báo cáo danh sách tham gia Hội nghị tập huấn, hướng dẫn

công tác duy trì và nâng cao chất lượng các tiêu chí chợ kinh doanh thực phẩm cho

các học viên là thành viên Ban quản lý chợ và Tổ giám sát an toàn thực phẩm tại chợ

như sau:

TT

Họ và tên

Đơn vị

Chức vụ

Đối tượng

Hưởng lương

ngân sách

Không hưởng

lương ngân sách

1 Nguyễn Văn Trình xã Hà Tân PCT. UBND x

2 Lê Quốc Hùng xã Hà Tân TVBQL                x

3 Vũ Thị Việt xã Hà Tân TVTGS x

 UBND xã Hà Tân báo cáo danh sách tham gia tập huấn về UBND huyện Hà

Trung, Phòng KT&HT huyện Hà Trung biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, ĐCNN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trình

2

		2024-09-06T16:52:35+0700

		2024-09-06T17:17:22+0700

		2024-09-06T17:17:23+0700

		2024-09-06T17:18:00+0700